Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly 
na změně ceny díla takto: 

- © původní cena díla dle Smlouvy 2.644.372,17 Kč 
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 277.656,15 Kč 
- © nová celková cena díla 2.922.028,32 Kč 

- DPH21% 613.625,95 Kč 

- © nová cena díla celkem s DPH 3.535.654,27 Kč 

(slovy: tři milióny pět set třicet pět tisíc šest set padesát čtyři a 27/100 korun českých) 

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek V. 
Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně